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MamaTtn KOpua Bonoxosa 2015

NMPOTOKOIJ PE3YJIIbTATOB

Fpynna
Ne n/n

Y4yacTHUK

Knaccuka (15.11.2015 11:00:00, KnrokBa)

re KBan

K10 (7 KI, 1.99km, kKoHTponbHoe Bpems 2:00:00)

ONOOORA WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18

MapTHoBa KceHus
'mebosa AHrenuHa
KptokoBa AHacTacus
KysbMuHa Banepus
LlanapeHko AnekcaHgpa
AnekcaHgpoBa [dapbs
KneriméHoBa [uaHa
MocmeTyxoBa AnvHa
KnoyaHoBa MapuHa
Horamyk AnvHa
LLlenaHoBa EkaTepuHa
MonsikoBa AnéHa
LLlep6aueHko MNonuHa
Camoninosa tOns
Asgeesa tOnus
Typeukasi MpuHa
Jlasapesa HOnus
AspeeBa AnekcaHgpa

2005 [3-10
2005 |3-10
2005 6/p
2005 |3-10
2009 6/p
2006 |6/p
2005 6/p
2005 6/p
2005 |3-10
2005 6/p
2005 |3-10
2005 6/p
2005 6/p
2005 6/p
2006 |6/p
2005 6/p
2005 6/p
2005 6/p

K12 (8 KI, 1.96km, kOoHTponbHoe Bpems 2:00:00)

OINOO ORI WN =
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3axapoBa AHHa
BopoHkoBa Mapus
BarpsaHuesa EkatepuHa
LaToxuHa AHacTacus
Epw Onus
CamcoHoBa Haps
[OpbiHoBa Ans
CtaHkyc AHTOHMHa
Kynukosa BepoHuka
Mepkynosa HOnus
JlennHa Mawa
Conosa Hartanbs
Muxannosa AHacTacus
®epoposa Buktopus
l'yceBa CeTnaHa
Kopuma AnekcaHgpa
CuHiornHa AHrenuvHa
CepreeBa AHacTacus
KongpaTtoBa 3os
MBakuHa AHacTtacus
TumoxuHa AHa
KypuHa EnusaseTta

2003 [1-10
2003 1-10
2004 |2-10
2004 6/p
2003 1-10
2003 3-10
2004 |2-10
2004 6/p
2003 2-10
2004 |3-10
2003 3-10
2005 3-10
2004 6/p
2004 |3-10
2004 6/p
2004 6/p
2004 6/p
2003 3-10
2003 1-10
2005 6/p
2003 3-10
2003 6/p

X12B (7 K, 1.99km, KoHTponbHoe Bpems 2:00:00)

1
2
3
4

BepucokmHa AnéHa
MywknHa Anekcangpa
HukynuHa AnvnHa
MaxoBa EkatepuHa

2004 [3-10
2004 6/p
2003 6/p
2004 6/p

K14 (10 KI1, 3.62km, koHTponbHoe Bpemsi 2:00:00)

OINOO R WN =

Eroposa EkatepuHa
BawirysnHa Kanepusa
LlykaHoBa Hapgexpaa
[MaBnoBsa Bukropus
"acHukoBa Cobsi
Makapuesa Anuca
KoHapatbeBa Enena
AsepuHa AHactacus
KopoctuHa AHHa
Hacbinosa AHacracust
3abonotckas Enena
MBaHoBa 308
YysaeBa tOns

MonkoBHuKoBa EkaTepuHa

WunnuHa AneHa
MenseneBa AHacTacus
ManbueBa AHacTacusi

2001 ]|
2002

2002 1-10
2001 2-10
2002 2-10
2002 2-10
2001 6/p
2002 2-10
2002 1-10
2002 3-10
2001 1-10
2001 i

2001 6/p
2002 3-10
2001 6/p
2001 6/p
2001 6/p

Ne yu. |Konnektus

10 |OKOCLU1 (KoHapeBa)

6 /uaT

8 wkona 55

9\uaT
15|ASNNTA
17 |0OT Kypuatos

3 |OKOCLU-CnekTp
1/0KOCLW-Cnexktp

5 |OKOCLU-CnekTp

12 |AKOCLU-CnekTtp

7.unT

16 |QFOCLU-CnekTp

14 |OKOCLU-CnekTtp

13 |AKOCLU-CnekTp

4 |O0CLW-Cnektp

11 |Kypckun panoH (Typeukmi)
2 |Kypckui paiioH (Typeukuin)

613 |AKOCLL-CnekTp

33 |OK0CLU1 (KoHapeBa)
44 OKOCLLU1 (KoHapeBa)
38 |COKOCLUOP Ne10
47 |COKOCLUOP Ne10
34 |COKOCLUOP Ne10
35|O0CLU-Crektp

48 OKOCLU1 (KoHapeBa)
40 | CeepHbit BeTep OOKOT MywkuH CIN6
36 | COKOCLUOP Ne10
42 |COKOCLUOP Ne10
30 |OOCLU-Crektp

41 OKOCLU-CnekTp

46 |wkona 55
700 | Crapbii Ockon

39 XOT

49 DKAOT

3107

32 K0T

43 OKOCLLU1 (KoHapeBa)
37 |wkona 55

50 |QtOCLU-CnekTp

45 Kypckuii paroH (Typeukuin)

61,LUAOT

60 OHOCLU1(KoHapesa)
701 K'Y

62 AHOCLU1(KoHapesa)

92 |CeBepHbivi BeTep AOKOT MywwkmH Cr6
91 |OKOCLU1 (KoHapeBa)
80 |COKOCLUOP Ne10
95 |COKOCLUOP Ne10
97 | OpoHsieBckas COLL
83 |COKOCLUOP Ne10
89 OAT (ABOEEBA)
84 |OpoHsieBckas COLL
88 | COKOCLUOP Ne10
86 | COKOCLUOP Ne10
82 |COKOCLUOP Ne10
620 NPBUC (Ycoe Cepreit)
90 OAT (ABOEEBA)
87 |COKOCLUOP Ne10
649 |MepnBeHckuin panoH
643 |MepnBeHcKkuin panoH
642 |MepnBeHcKkuin panoH

OcCHOBHoOM 3a4eT
B/k | Pesynbta [Mecto| [OdenbTta

T

0:13:06
0:16:04
0:17:29
0:17:43
0:18:52
0:21:01
0:21:31
0:22:52
0:23:49
0:24:51
DSQ1
DSQ1
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:15:54
0:16:02
0:17:45
0:18:05
0:19:59
0:21:01
0:21:37
0:26:34
0:30:50
0:32:53
0:39:37
0:42:31
0:47:58
0:52:51
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:15:44
0:25:48
0:33:45

DSQ1

0:25:13
0:33:05
0:37:33
0:38:27
0:42:49
0:43:45
0:46:37
0:46:50
0:47:36
0:48:42
0:52:42
0:53:12

DSQ1

DSQ1

DSQ1

DSQ1

DSQ1
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WIN =

OINOO R WN =

©

10
11
12

+2:58
+4:23
+4:37
+5:46
+7:55
+8:25
+9:46
+10:43
+11:45

+0:08
+1:51
+2:11
+4:05
+5:07
+5:43
+10:40
+14:56
+16:59
+23:43
+26:37
+32:04
+36:57

+10:04
+18:01

+7:52
+12:20
+13:14
+17:36
+18:32
+21:24
+21:37
+22:23
+23:29
+27:29
+27:59



18 |BbpexHeBa AHHa 2002 |6/p
19 |Jlobuukas Mapraputa 2001 |6/p
20 |Ywakosa Mapus 2001 |6/p
21 |BecenbeBa Jlngus 2001 |6/p
22 |OmutpueBa EkatepuHa 2001 |6/p
23 |Monosey EkatepuHa 2001 |6/p
24 |3aanuwwuHa MonuHa 2002 |6/p
25 | DxumyTna AHHa 2001 |6/p
26 |MasypoBa AHHa 2001 |6/p
27 |ApTémoBa AHHa 20021
K16 (10 KI1, 3.85km, koHTponbHoe Bpemsi 2:00:00)
1 |lMpo3opoBa AHHa 19991
2 |[opbyHoBa Codbsi 2000 3-t0
3 |Ycoea tOnus 20011
4 | Xonoposa KapuHa 1999 |3-t0
5 |Cepreesa Onecs 1999 3-10

D

CabenbHukoBa AHHa 1999 ||

K21 (14 KI1, 5.6km, koHTponbHoe Bpems 2:00:00)

1 |CopokuHa Enena 1981 [KMC

2 |Burenb CeeTtnaHa 1993 MC

3 |byropckas Mapus 19901

4 |MenbHukoBa EkatepuHa 1996 |11

5 |EropoBa AHHa 1995 KMC

6 |IlbiceHko TaTbsiHa 198711

7 Konapesa Mapus 1|KMC

8 |Cepnbix Mapus 1988 ||
XK21B (10 KI1, 3.62km, koHTponbHoe Bpemsi 2:00:00)

1 |3anoruHa Onbra 1984 |6/p

2 |KopuuHa AnekcaHgpa 1975 |6/p

3 |Wy6uHa HaTanbsa 1975 |6/p
K35 (14 KI, 5.6km, koHTponbHoe Bpems 2:00:00)

1 |AntyHuHa OkcaHa 1975 KMC

2 |AnytuHa Hatanbs 1975111

3 |3aBopuHa NanuHa 197511

4 |borpaHoBa Jltogmuna 1973 |6/p
K45 (10 KI1, 3.85km, koHTponbHoe Bpemsi 2:00:00)

1 |WanapeHko Hatanbs 1969 KMC

2 |BonowwuHa Onbra 1968 KMC

3 |benoséposa Hagexpaa 1963 [KMC

K55 (10 KI, 3.85km, KOHTponbHoe Bpems 2:00:00)
1 |JletyHoBa NanuHa 1958 MC
2 NapwykuHa Jiogmuna 1953 MC
3 |PenuHa Onbra 1960 ||
4 |Mucapesa TaTbsiHa 1953 [KMC

K65 (10 KI1, 3.62km, koHTponbHoe Bpemsi 2:00:00)
1 |MnaxyTtuHa ManuHa 1947 [KMC
2 |BanblveBa AnekcaHapa 1950 KMC

K70 (10 KIN, 3.62km, KOHTponbHoe Bpems 2:00:00)
1 |MepeBep3ea Mapusa 1939 [KMC

M10 (7 KI, 1.99km, koHTponbHoe Bpemsi 2:00:00)

1 |Eropos Jleonng 2006 |1-10
2 |EmenbsiHoB ApceHuit 2006 |3-t0
3 |JlaweHkoB AHTOH 2005 3-t10
4 |[avkoB AnekcaHap 2005 |3-10
5 |Eropos Bnagucnas 2008 |6/p
6 |AxkybeHko MBaH 2006 |6/p
7 |MutpocaHos Ceprent 2005 |3-10
8 |Wnsanues Aptem 2006 |6/p
9 |Wy6uH NBaH 2006 |3-to
10 |BbikoBUeB Erop 2006 |6/p
11 |Ecunos AnekcaHap 2006 |3-t0
12 |KopHeB Hukuta 2005 |6/p
13 |Kopuun MNétp 2006 |6/p
14 |NleByeHko KOpuii 2005 |6/p
15 |baraes BceBonopg 2005 3-t10
16 |CrapukoB Makcum 2005 |6/p
17 |BoHpapeB Anekcew 2006 |3-t0
18 |Babwukoe Erop 2005 |6/p
19 |HoukoB MBaH 2006 |6/p
20 |BapkoB ApTém 2006 |6/p
21 |XansiBckuii Apocnas 2006 |6/p

22 |NaHkoB VBaH 2006 |6/p

638 |MepnBeHckuiA panioH
644 |MepnBeHCKMIA panioH
648 |MepnBeHCKkuIA panioH

85 00T KypuyaToB

81 /04T KypuyaToB

94 AAT KypuyaToB

96 | AKOCLU-CnekTp
639 |MepnBeHcKkuiA panioH
641 |MepnBeHcKkuIA panioH

93 AKOCLU1(KoHapeBsa)

110 |QKOCLU-CnekTp

113 | CAKOCLIOP Ne10

621 NPBUC (Ycoe Ceprei)
112 AT KypyaToB

114 U0T

111 |OQKOCLU-Cnektp

132/0IY-Open

134 | AKOCLU1 (KoHapeBsa)

136 |CuHTe3

131/0IY-Open

133 | CeBepHbii BeTep OOKOT MywknH Cr16
702 Ky

135 AKOCLU1 (KoHapeBsa)

130 K'Y

150 |Kypckuin pavioH (TypeLkui)
750 OHOCLU-Cnektp
800 OHOCLU-Cnektp

160 |CAIOCLLOP Ne10
162 | OtOCLU-CrekTp
161 | OtOCLU-CnekTp
622 |UPBIC (Ycos Cepreil)

180 |ASJIUTA
182|A3JIUTA
181|3Be3na

200 3Be3pa
202 |COKOCLLUOP Ne10
203 |3Be3pa
201 3Be3pa

220 |3Be3na
221|3Be3na

240 3Be3pa

254 |CeBepHbii BeTep AOKOT MywwkmH Cr6
262 |AKOCLU-Cnektp
252 AAT Kyp4yaToB

253 AAT KypyaToB

255 |CeBepHbii BeTep OKOT MywwkmH Cr6
261 /U0T

250 AAT KypyaToB

257 AAT KypyaToB

251 |OKOCL-Cnektp
272 |AKOCLU1 (KoHapeBa)
274 |AKOCLU-Cnektp
264 |AKOCLU-Cnektp
273 |AKOCL-Cnektp
269 |AKOCL-Cnektp
256 | AAT Kyp4yaToB

259 |AKOCL-Cnektp
268 |AKOCLU-Cnektp
258 | AKOCLU1 (KoHapeBa)
266 AAT KypyaTtoB

271 |OKOCLU1 (KoHapeBa)
263 AAT Kyp4yaToB

265 |AKOCLU-Cnektp

DSQ1
DSQ1
DSQ1
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:25:56
0:26:25
0:41:49
0:47:09
0:51:25

DNS

0:50:19
0:50:22
0:52:08
0:52:25
0:52:39
1:02:36

DNS

DNS

0:54:52
1:08:42
DSQ1

0:52:57
1:03:27
1:19:06

DSQ1

0:34:09
0:35:19
0:40:14

0:40:28
0:52:01
1:03:32

DSQ1

0:53:01
0:53:49

0:52:55

0:12:25
0:12:44
0:13:25
0:14:09
0:14:55
0:16:20
0:16:39
0:17:55
0:18:15
0:19:11
0:19:23
0:27:04
0:29:32
0:38:49
DSQ1
DSQ1
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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WIN =
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+0:29
+15:53
+21:13
+25:29

+0:03
+1:49
+2:06
+2:20
+12:17

+13:50

+10:30
+26:09

+1:10
+6:05

+11:33
+23:04

+0:48

+0:19
+1:00
+1:44
+2:30
+3:55
+4:14
+5:30
+5:50
+6:46
+6:58
+14:39
+17:07
+26:24



23
24
25
26

PsaszaHues Unbs
3aBopuH Meb
Pycckos Erop
[axoB Anekcen

20086/p
2006 |3-10
2005 6/p
2005 6/p

M12 (8 KI1, 3.02km, koHTponbHoe Bpemsi 2:00:00)

1

OINOO OB WN

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Kenexcaes Tumoden
PaccoxuH Erop
Eropos KoHcTaHTWH
BacuH CesiTocnas
Apowyk Muxaun
PoauvoHos CtenaH
3anueB OmuTpuii
JlornHoe Brnagncnase
MsiknHbkoB CTaHucnas
BypmuctpoB Tumodpew
Mucapes Omutpuin
MpoHyeHko Erop
Baraes Cesatocnas
Benwukotckui Hukuta
Bucnarysos BaneHTuH
Mukanos AmuTpun
Ko6enes Neopruii
BepbuH dénop
XanuH Kupunn
MNonsikoB PognoH
domnyeB AnekcaHap
KopcyH Makcum
Cupopos MBaH
naskoB Anekcen
Hoxpatckuin ViBaH
BynatHukos OMuTpun
YKunerkos Neoprun
Manun Hukuta
[aTunos MNasen
MopryH ApTém
BacuneHko PomaH
BesrvH duma

2003[1-10
2004 |1-10
2003 1-10
2004 |1-10
2003 6/p
2004 |3-10
2004 6/p
2003 1-10
2003 6/p
2003 1-10
2003 1-10
2004 6/p
2003 6/p
2005 6/p
2003 3-10
2004 6/p
2004 6/p
2003 6/p
2004 6/p
2004 6/p
2003 1-10
2004 6/p
2004 6/p
2003 2-10
2004 6/p
2004 6/p
2003 6/p
2003 3-10
2004 |3-10
2004 6/p
2003 1-10
2003 3-10

M12B (7 KN, 1.99km, koHTponbHoe Bpems 2:00:00)

1

NOoO G~ WN

MonpsgyxuH Bnagumnp
3ainueB Apocnas
3tokoB JaHuun
ManbixvH MBaH

'pebeHHukoB AnekcaHap

KobeL, bBorgaH
MsicHsHKMH MBaH
ATtopuH Anekcew

2004 [6/p
2004 6/p
2004 6/p
2004 6/p
2004 6/p
2004 6/p
2004 6/p
2004 6/p

M14 (10 KIM, 4.23kMm, KOHTponbHoe Bpems 2:00:00)

1

OINOO OB WN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

YmpuxuH Cepren
MowuHmkoBs VBaH
[po3nos ApTém
MapcumaHosuy CtenaH
XapxapauH KoHCTaHTUH
LiseTkoB AHaTonumn
AnyTuH Anekcen
JNo36uHes daHuun
PyaeHko Unbsa
Peytos Bnagumnp
LlykaHoB danuun
TemHos Kupunn
[abueB Uropb
PoguoHos HOpuii
['ypTakoB AHTOH
CtaBueB EBreHui
Moxuntok JaHuun
Mepesepses JaHuun
Bakwees Unbs
MaHblmH Bnagmucnae
[anysa OJanuun
AHyxuH BukTop
JTawenkoB AnekcaHgp
YucTakos MBaH
CkobenbauH Anekcen
Kytenos Anekcanap
AnTtyxoB Hukuta

2002]|
2001 Il

2002

2002 6/p
2002l

2002 2-10
2001 i

2002/l

2001 6/p
2002 3-10
2001 1-10
2001 6/p
2002 1-10
2002 2-10
2002 6/p
2002 1-10
2001 2-10
2002 3-10
2001 i

2002 6/p
2001 6/p
2000 6/p
2002 3-10
2002 6/p
2001 6/p
2001 6/p
2001 6/p

260 00T KypyaToB
267 |AKOCLLU-CnekTp
270 | Kypckuin panoH (Typeukuii)
275 |OKOCLLU-CnekTp

310 AHOCLU-Cnektp

317 |CeBepHbit BeTep OOKOT MywkuH CM6
316 | CeBepHbit BeTep OOKOT MywkuH Cr6

305 COKOCLUOP Ne10
306 LOT(MepeBep3eBa)
302 LUAT

322 | COKOCLUOP Ne10

312 |CeBepHbit BeTep OOKOT MywkuH CM6

291 |[Kypckui parioH (TypeLkui)
292 | COKOCLLUOP Ne10
294 |COKOCLUOP Ne10
307 |wkona 55

321 |40T KypyaToB

293 |wkona 55

309 AHOCLU1(KoHapeBa)
301 |wkona 55

295 |wkona 55

304 OHOCLU-Cnektp
313 |wkona 55

300 OHOCLU-Cnektp
299 CAOKOCLLUOP Ne10
315 AHOCLU-Cnektp
296 XKAOT

319 KAT

308 DKAOT

298 XKAOT

311 AKOCLU-Cnektp

314 | AKOCLU1(KoHapeBa)
290 |OKOCLL1 (KoHapeBa)
318 |wkona 55

320 OHOCLU-Cnektp
297 |AKOCL-Cnektp

347 00T KypyaToB
346 00T KypyaTtoB
342 OKOCLLU1 (KoHapesa)
340 00T KypyaToB
343 | 00T KypyaToB
341,00T KypyaToB
344 00T KypyaToB
345 00T KypyaToB

380 AHOCLU1(KoHapeBa)

379 CeBepHbit BeTep OOKOT MywkuH Cr6

373 | AKOCLU1(KoHapeBa)
375 |r.Kypuatos
386 |COKOCLLOP Ne10

366 CeepHbit BeTep OOKOT MywkuH CM6

377 AKOCLU-Cnektp

367 |COKOCLLOP Ne10

364 | 00T (ABOEEBA)

383 | AHOCLU1(KoHapeBa)
369 | COKOCLLOP Ne10

707 |00T (ABOEEBA)

370 AHOCLU1(KoHapeBa)
384 |UAT

360 OHOCLU-Cnektp

362 |COKOCLLOP Ne10

632 MPBUC (Ycoe Ceprei)
363 | AHOCLU1(KoHapesa)
625 NPBUC (Ycoe Ceprei)
612 Kypckuii paioH (TypeLkuit)
626 | 00T (ABOEEBA)
703|00T (ABOEEBA)

385 40T KypyaToB

381 | OpoHsieBckas COLL
647 |MepnBeHcKkuin panioH
630|00T (ABOEEBA)

637 |MepnBeHckui panoH

DNS
DNS
DNS
DNS

0:25:45
0:29:15
0:32:38
0:36:14
0:38:05
0:39:22
0:40:07
0:40:17
0:44:12
0:45:25
0:46:43
1:01:40
1:01:50
1:09:31
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:14:42
0:19:09
0:24:53
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

0:30:17
0:31:22
0:32:39
0:35:04
0:36:36
0:38:23
0:39:22
0:40:55
0:42:23
0:46:10
0:49:05
0:50:52
0:51:49
0:53:42
0:58:25
0:59:03
1:03:45
1:05:56
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DSQ1
DSQ1

OINOO R WN =
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WIN = O ©
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18

+3:30

+6:53
+10:29
+12:20
+13:37
+14:22
+14:32
+18:27
+19:40
+20:58
+35:55
+36:05
+43:46

+4:27
+10:11

+1:05
+2:22
+4:47
+6:19
+8:06
+9:05
+10:38
+12:06
+15:53
+18:48
+20:35
+21:32
+23:25
+28:08
+28:46
+33:28
+35:39



28 |Arnbanos Omutpui 2001 |6/p

29 |Psa3aHoOB AHTOH 2001 |6/p
30 |domawer EBreHumn 2001 |6/p
31 |Hocobpopos [asug 2001 |6/p
32 |MaxomoB Muxaun 2001 |6/p
33 |Typeukuin Anekcen 2001 |6/p
34 |®omuH BukTop 2001 |6/p
35 |XKupos AnekcaHap 2001 |6/p
36 |>KnpoB AHTOH 2001 |6/p
37 |MepenbirvH AnekcaHap 2002 |3-t0
38 |CopokuH Makcum 2001 (I
39 |AnewwuH Aptem 2001 |6/p
40 Kob6oses Kupunn 2001 |6/p
41 | Opnos Aptem 1999 |6/p
42 ' ByHuH Hukonan 2000 |6/p
43 KotoB Anekcem 2001 |6/p
44 TopbyHoB PomaH 2002 |3-t0
45 Katepos OaHuun 2003 |6/p
46 KonpgpatbeB AnekcaHap 2001 |6/p
47 | KpacHyxuH Makcum 2001 |6/p
48 puweHko AnekcaHap 2001 |6/p
M16 (12 KN, 5.1km, koHTponbHoe Bpemsi 2:00:00)

1 |Komeko lNaBen 19991

2 |KpacunbHukos OMuTpun 19991

3 |byHaees Apocnas 2000 11

4 |KpaBuoB BaneHTuH 2000 |11

5 |BbykpeeB Muxaun 1999 |11

6 | MuwyctuH OMutpun 20001

7 |NecHbix Bacunun 2000 |3-10

8 |BuptokoB Butanum 2000 |6/p

9 [IlasapeB Vnbg 1999 |11
10 |Ycenko OmuTtupuii 1999 6/p
11 |®omuH Banepuin 1999 6/p
12 |CnvpuH AHTOH 1999 6/p
13 |[py3neB TuxoH 2000 |6/p
14 |CoboneB AHgpei 2000 111
15 |CanpoHoB PomaH 2000 |6/p
16 |Koconanoe Anekcen 1999 |6/p
17 |®omunyes MNaBen 20001
18 |Hukynux Oennc 1999 6/p
19 |Kynukoe AHgpen 1999 6/p
20 |Kapab6aHoB Kvpunn 1999 6/p
21 MNurapes AHapen 20001

M18 (19 KI1, 6.95km, KOHTponbHoe Bpems 2:00:00)

1 |CHuTkoB HOpuin 1997 |1
2 |Nsotos Matsent 1998 |
3 |Kpacosckuit PomaH 19991
4 |Eropos Erop 1997 [KMC
5 |Ocagunin ApTém 1996 Il
6 |lnses Makcum 1999 ||
7 |Kob3es Anekcen 1999 ||
8 |KuptoxvH Makcum 19981
9 |Ackapos PycnaH 1998 |6/p
M21 (19 K, 6.95km, KOHTponbHoe Bpems 2:00:00)
1 |EmenbsiHoB BukTop 1977 \MC
2 |Co6one Omutpuii 1982 KMC
3 |OanunoB BukTop 1982 KMC
4 MopTHOB AHTOH 1986 MC
5 |Ceabix Unbsa 1986 |IMC
6 |MycTtoBon Oner 19831l
7 | TumowmH ApTem 1994 ||
8 |Byropckuin Cepren 19921
9 |HoraguH Anekcen 1987 1
10 |AnytuH AnekcaHap 1998 KMC
M35 (19 K, 6.95km, KoHTponbHoe Bpems 2:00:00)
1 |Typeukun ViBaH 1960 |6/p
2 |KnoyaHos Anekcen 19711

M45 (19 K, 6.95km, KOHTponbHoe Bpems 2:00:00)

1 |MNaenos MNaBen 1968 [KMC
2 |lacHukoB Bnagnmup 19701

3 |Kpacosckuii Omutpuii 1966 |6/p
4 |MonoBuHknH Anekcanap 1969 ||

5 |AHTOLWEHKO AHapen 1964 [KMC

623 |00T (ABOEEBA)
633|00T (ABOEEBA)

640 |MepnBeHcKkuiA panioH

645 |MepnBeHckuiA panioH

646 |MepnBeHCKuIA panioH

361 | Kypckuin panoH (Typeukuii)
376 | Kypckuin panoH (Typeukuii)
627 |00T (ABOEEBA)

628 | 00T (ABOEEBA)

368 00T KypyaToB

372 |COKOCLLOP Ne10

624 |00T (ABOEEBA
629 |00T (ABOEEBA
631|00T (ABOEEBA
704 |00T (ABOEEBA
706 |00T (ABOEEBA)
374 OKOCLU1 (KoHapeBa)
378 |OKOCLLU-CnekTp
705|00T (ABOEEBA)
382 r.Kypuatos

371 r.Kypuatos

e R R Rt

418 | COKOCLLUOP Ne10

412 /COKOCLLUOP Ne10

415 |OKOCLU-Cnektp

417 |COKOCLLUOP Ne10

409 COKOCLLUOP Ne10

414 |OpoHsieBckas COLL

410 LUAT

411 |UAOT(MepeBep3eBa)

400 COKOCLLUOP Ne10

611 wkona 55

413 |Kypckui parioH (TypeLkui)
407 |r.KypyaToB

408 |CeepHblii BeTep OKOT MywwkmH Cr6
403 | COKOCLLUOP Ne10

406 LOT

419 r.KypyatoB

401 | COKOCLLUOP Ne10

402 |Kypckui parioH (TypeLkuit)
405 |Kypckui parioH (TypeLkuit)
404 |Kypckuin parioH (TypeLkui)
416 |AKOCLU-Cnektp

431 Ky

432 /COKOCLLUOP Ne10

708 |Ctapbin Ockon

434 CeBepHbli BeTep OOKOT MywknH CI6
635 |MPBUC (Ycos Cepreit)

636 |MPBUC (Ycos Cepreit)

634 |MPBUC (Ycos Cepreit)

430/ COKOCLUOP Ne10

433 r.KypyaToB

450 |3Be3na

453 |COKOCLLOP Ne10

455 |COKOCLUOP Ne10

452 |CNEKTP

454 |KIrY

451 >KOT

457 |Ory-Open

600 |CuHTe3

456 |COKOCLUOP Ne10

616 | <NIMYHO> B/K

470 Kypckuii parioH (Typeukuii)
471|3Be3pa

493 |KIrY

491 |OpoHsieBckas COLLU
710 |Crapbii Ockon
494 |ASJTUTA

490 |3Be3na
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6 |KanutoHeHko Cepren 1970 KMC 492 AQJIUTA 1:27:55 6 +28:23
7 |OéMuH ApceHuin 1966 |11l 495 AKOCLU-CnekTp DNS -
8 |Mepembiwnes Banepui 1965 |6/p 712 |benropog - CnapTtak DNS -
9 |Hoswukos KOpun 1937 |6/p 711 |Bbenropog - CnapTtak DNS -

M55 (12 KT, 5.1km, koHTponbHoe Bpems 2:00:00)
1 |MnoTHukoB MBaH 1956 [KMC 512 3Be3na 0:44:23 1
2 |Byropckuin Anekcarap 1962 |MC 513 |CuHTes 0:46:49 2 +2:26
3 |Opnos Cepren 195411 510 LUAOT 0:49:34 3 +5:11
4 |MyxvH UBaH 1955 |[KMC 511|3Be3na DSQ1 -

M65 (10 KIM, 4.23km, KoHTponbHoe Bpems 2:00:00)
1 |Koponés Muxaun 1948 KMC 532 |103ry 0:41:27 1
2 |OoraguH Bacunui 1948 |6/p 610 COKOCLUOP Ne10 0:44:57 2 +3:30
3 |YenypuH Buktop 1950 [KMC 531 3Be3na 0:48:57 3 +7:30
4 |EmenbsiHoB Buktop M 1946 [KMC 530 |03ryY 0:51:18 4 +9:51
5 |TepelieHko EBrenui 1946 || 533 3Be3na DNS -

M70 (10 KI, 4.23km, koHTponbHoe Bpems 2:00:00)
1 |Bonpawes Bnagnmup 1945|MC 552 |3Be3na 0:33:55 1
2 |BbikaHOB Muxawn 1945 MC 551 KO3y 0:41:54 2 +7:59
3 |O6og AnekcaHap 1937 |6/p 601 |Crapbivi nnyT 1:35:49 3| +1:01:54
4 | AkcéHoB VBaH 19401 550 KO3y DNS -

MaBHbIN Cyabs: [ AnytuH .M. /

['naBHbIN cekpeTapb: | AkceHuk E.1O. /




